
 

 
 

PAKRUOJO RAJONO SAVIVALDYBöS TARYBA 
 

SPRENDIMAS 
DöL AUDITO ĮMONöS UAB „PAKRUOJO VANDENTIEKIS“ PARINKIMO 

 
2008 m. kovo 27 d. Nr. T-99 

Pakruojis 
 
 
 
 
 
 Vadovaudamasi Lietuvos Respublikos vietos savivaldos įstatymo (Žin., 2005, Nr. 57-
1941) 17 straipsnio 42 dalimi, Lietuvos Respublikos akcinių bendrovių įstatymo (Žin., 2000, Nr. 
64-1914) 20 straipsnio 1 dalies 4 punktu ir atsižvelgdama į UAB „Pakruojo vandentiekis“ 2008 m. 
kovo 17 d. raštą Nr. 62, Pakruojo rajono savivaldyb÷s taryba  n u s p r e n d ž i a: 
 Parinkti UAB „Pakruojo vandentiekis“ 2007 metų finansin÷s atskaitomyb÷s auditui 
atlikti audito įmonę UAB „Finansinių ataskaitų analiz÷“. 
 

 
 
 
Meras                                              Saulius Gegieckas 
 
 


